АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 » октября 2019 года          № 110-нпа
               с. Угут

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Угут

от 22.04.2013 № 42«О Порядке формирования

и ведения перечня особо ценного движимого

имущества муниципального бюджетного учреждения

сельского поселения Угут»

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения

Угут в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

 1. Внести в постановление администрации сельского поселения Угут от

22.04.2013 № 42 «О Порядке формирования и ведения перечня особо ценного

движимого имущества муниципального бюджетного учреждения сельского

поселения Угут», следующие изменения:

 1) Преамбулу постановления изложить в новой редакции:

 «В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», Федеральным законом от 03.11.2019 № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», постановлением Правительства Российской

Федерации от 26.07.2010 № 538 «О порядке отнесения имущества автономного

или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого

имущества»:».

 2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Угут                                                        А.Н.Огородный